MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

78 - OTT 2019 (17/01/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) –  CANDIDATOS ELIMINADOS
POR IDADE

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO os candidatos do Processo Seletivo
2019/2020 para OTT que estão ELIMINADOS POR IDADE em consequência do AVISO DE RETIFICAÇÃO AO AVISO DE CONVOCAÇÃO
divulgado nesta data, conforme relação que se segue.

Destaque-se que foi tomada como base a data de 01/02/2020 (data estipulada pelo ANEXO “A” do Aviso de Convocação para
INCORPORAÇÃO). Ou seja, estão eliminados os candidatos que estarão com 41 (QUARENTA E UM) ANOS OU MAIS nessa data (01/02/2020),
conforme dados inseridos pelos próprios candidatos no sistema de inscrição do processo seletivo (SISMIL 2019).

Caso julguem necessário, os candidatos poderão interpor recurso administrativo referente a essa eliminação no dia 20/01/2020 (13h às 16h45),
21/01/2020 (9h às 11h30) ou 22/01/2020 (9h às 11h30).

Brasília/DF, 17 de janeiro de 2020.

Página 1/10

ELIMINADOS

Área: Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MARIA RAQUEL DE OLIVEIRA 2019186OTT

  ELSIMAR GONçALVES DE OLIVEIRA 20195395OTT

  KELE REGINA DE RESENDE BORGES 20194686OTT

  LUIS VICENTE DUARTE NUNES 2019310OTT

  MAURICIO OSORIO RIBEIRO 20194338OTT

  PATRICIA MARQUES DE OLIVIERA 20198041OTT

  CLEIDIANA DO NASCIMENTO PIRES 20198497OTT

  NAZIREU SILVA DE BRITO 20191153OTT

  ALEXSANDRO AYRES COELHO 20194110OTT

  SANDRA PERES GOMES DUPIN 20199555OTT

  CLAUDINEIA REGINA DA CONCEIçãO SILVA 20196206OTT

  VINICIO ARAUJO SILVA 20198316OTT

  FLAVIO AURELIO COSTA DOS SANTOS 20198404OTT

  MONICA DOS SANTOS 20191076OTT

  TATIANA RODRIGUES CARDOSO 20195542OTT

  NEURACI NERES DA SILVA 20192805OTT

  NAPOLEãO FAGUNDES SOUTO MAIOR LIMA 20199349OTT

  ADRIANA YAMAGUCHI 2019558OTT

  REJANE GOULART NUNES 20194936OTT

  VANESSA DE OLIVEIRA CAMARGO 20194249OTT

  LUCIANA CHAVES RIBEIRO 20193216OTT

  RICARDO ANDRé ALONSO NETTO 20195643OTT

  ARLETE LIONEL DE AZEVEDO 20192559OTT

  NILSON PEREIRA GLVãO JUNIOR 20196383OTT

  NUBIA MENDES DE SOUSA 20198785OTT

  TATIANA DA SILVA PEREIRA 20191156OTT

  MARIA JOSE ALTAIR DE LIMA FERREIRA OLIVIO 20191545OTT

  JOSIANE MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 201917OTT

  RAPHAEL FORTUNATO DOS SANTOS 20195928OTT

Página 2/10

  MONNALY PEREIRA CARNEIRO DE FREITAS 20192357OTT

  CARLA PATRíCIA DA SILVA BARBOSA 20197262OTT

  ELIANE LISBOA DO NASCIMENTO 20192215OTT

  JURACI ALVES DE OLIVEIRA 20195671OTT

  MARCUS VINICIUS DE ROSA 2019856OTT

  LUIZ EDUARDO MATTOS DA SILVA 20198705OTT

  DANIELA DE JESUS SIMõES 20199800OTT

  YANI LEãO SOARES KOYAMA 20196132OTT

  MARCOS DOMINGUES RODRIGUESH 20196084OTT

  JAQUELINE DA COSTA MAGALHãES 20196745OTT

  FELIPE PAES PORTO 20197710OTT

  EDISLENE LIRA GONçALVES 20198153OTT

  ANTONIO MARQUES DA SILVA FILHO 20198525OTT

  RAFAEL ALBERTO LINO COSTA 20198765OTT

  MICHELLE CRISTIAN ALVES MARTINS 20192OTT

  FLAVIO SANTOS SOUZA 20194883OTT

  PATRÍCIA SILVEIRA DOS SANTOS 20191539OTT

  ALESSANDRA PIRES GONÇALVES 20193511OTT

  CRISTIANO MACHADO DOS REIS 20194465OTT

Área: Arquitetura e Urbanismo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  PATRíCIA ANDREZA TEIXEIRA SOARES 20197802OTT

  PATRíCIA MARIA PIGNATARO NICOLINI 2019726OTT

  MARINA CRUZ DA ROCHA CAVALCANTI 20191806OTT

  DIANNE BARBOSA SOARES 20194045OTT

  LÍVIA RABELO DE ARAÚJO 20193988OTT

  MARCOS DA SILVA MARTINS 20196886OTT

Área: Bibliotecomomia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MARDEY RIBEIRO DO COUTO 20194506OTT

Área: Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  AUGUSTO NEY COSTA FREITAS 20199213OTT

Página 3/10

  WANDA CÉLIA OLIVEIRA 20195272OTT

  ADãO DE JESUS PAZ RODRIGUES JUNIOR 2019765OTT

  KARINA ERICA HOLANDA 20194505OTT

  BIANCA BRASIL NUNES 2019134OTT

  LUDMILA MACHADO 20199951OTT

  MARCO AURELIO ALVES FRAGA 20195932OTT

  ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 20199998OTT

  ERIKA SANTOS MENESES TANAKA 20195465OTT

  RENATA BARBOSA DA SILVA 20196601OTT

  MARCUS WILSON GOMES LOPES 20191797OTT

  RENATHA LUCIA DE MELO 20195139OTT

  AUDREI DOS SANTOS SOARES 20193084OTT

Área: Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  DIDIMO TAVARES DE OLIVEIRA 20194011OTT

  ANDREA DA SILVA 20195662OTT

  ELISON JOSÉ FERREIRA 20193865OTT

  ROSANGELA NUNES SILVA ROCHA 20199557OTT

  PAULO CéSAR NUNES DA SILVA 20194464OTT

  JOSE CARLOS CHAVES DA SILVA 20194435OTT

  MÔNICA DE CASTRO BOECHAT 20197424OTT

  SILDEMAR GARCIA 20197734OTT

  REGINA SOARES SANTOS PEREIRA 2019791OTT

  LUCIA RAMOS DA ROCHA 20195447OTT

  TATIANA MARINHO SALES 20197664OTT

  CINTHYA NOLETO ALVES 20197827OTT

  CESAR NOGUEIRA DOS SANTOS 20197987OTT

  GILDêNIA LOPES DA COSTA 20194953OTT

  NATáLIA ROBERTA RODRIGUES DE AGUIAR 20193189OTT

  EDNEUSA MOREIRA ZEFERINO 20196515OTT

  CRISTINA BOTELHO SILVA DE SOUZA 20192446OTT

  JUAN HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTI 20194034OTT

Área: Direito - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

Página 4/10

  RICARDO DE SOUZA RAMOS 20194857OTT

  ANA MARIA IZOLAN 20194290OTT

  RICARDO VAZ VALADARES 20199862OTT

  CARMEM ZARINA BATISTA OLIVEIRA 20196556OTT

  MARCOS DIVINO DA SILVA 20197638OTT

  MARIA IVONETE OLIVEIRA SOUSA 20199564OTT

  ANA PAULA MUXFELDT 2019193OTT

  CLAUDIA REGINA GOMES 20199163OTT

  JORGE LUIS AGUIAR GONçALVES 20196844OTT

  DILMA DE FATIMA SOUSA 20195180OTT

  CHARLES ROBERTO DE LIMA JUNIOR 20191696OTT

  ANDRÉ LUIZ MACHADO DA SILVA 20194246OTT

  WALTER FELIPE DOS SANTOS 20193746OTT

  MARINA SAMPAIO DE PAULA MARTINS GOULART DE ANDRADE 20194223OTT

  MáRIO LUIZ REBELO MIQUELINO CUNHA 20195946OTT

  MARIA DO CARMO SANTOS FERREIRA DE MELLO 20191207OTT

  CLAUDIO AUGUSTO OLIVEIRA PENNA FERNANDEZ 2019439OTT

  CRISTINEI CALDEIRA DE SOUZA 20195022OTT

  JOSE HENRIQUE DE BARROS FRANCO 20198807OTT

  EZIDêNIO PEREIRA DA SILVA 20195748OTT

  CRISTIANO MORAIS FREITAS 20198865OTT

  SILVIA DENISE DIAS VIANA BOANI 20198312OTT

  SERGIO FERNANDO MEIRA CAVALCANTI MALTA 20192771OTT

  ANA VICTORIA FAGGIONI DE OLIVEIRA ALENCAR 2019512OTT

  RODRIGO LOPES PINHEIRO 20193121OTT

  MARLENE DE SOUZA 20197951OTT

  ELIAS GILBERTO RIBEIRO 20196215OTT

  ALESSANDRA QUARANTA CORREIA DE MELO 20198941OTT

  TAKANE NUNES SILVA PACIFICO 20198637OTT

  ADALE LUCIANE TELLES DE FREITAS 20198664OTT

  FERNANDA GAMA NINOW BúRIGO 20198377OTT

  ANTONIO EDILSON ALVES BEM 20191285OTT

  CRISTIANE DUTRA JERONYMO 20195717OTT

  LIANA DA LUZ COSTA 20192410OTT

  ZAINE MIRANDA MOTA FERREIRA 20195149OTT

Área: Economia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Página 5/10

  Nome Cod. Inscrição

  DANIELA SANTANA DE MIRANDA 20199065OTT

  MARCUS VINICIUS MARTINS COSTA 20192502OTT

  ALVARO PORTINHO DE Sá FREIRE NETO 20194704OTT

  PAULO CUSTóDIO CUNHA DA SILVEIRA 20198759OTT

  EVANDRO GONçALVES DE BRITO 20191487OTT

  NERIVALDO ALVES BILIO 2019629OTT

Área: Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  SIMONE BARBOSA DA SILVA 20193032OTT

  LúCIA APARECIDA DE Sá SERAFIM 2019209OTT

  MAGNO DE SOUZA 20199243OTT

  EDILSON PEREIRA MARTINS 20192397OTT

  MIRTIS APARECIDA CAVALLINI DE BRITO CAVALCANTE 20192307OTT

  CLAUDIA LETICIA RODRIGUES DE MIRANDA 20197365OTT

  RAQUEL HELENA SOUSA IBIAPINA 20196370OTT

  MARIA DA NATIVIDADE MAIA SARAIVA 20198766OTT

  NáJALA PEIXOTO ROCHA 20195373OTT

  EDNA MARIA FRANK SOUSA 20195586OTT

  EVERALDA PEREIRA DOS SANTOS 20193784OTT

Área: Engenharia Ambiental - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  JARIO ARAUJO SILVA 20191777OTT

  GILSON ANTONIO ENEAS 20196043OTT

  NILTON AQUINO BATISTA 20192715OTT

Área: Engenharia Civil - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  CLEBER CIRÍACO OLIVEIRA 20199789OTT

  MARCELO COBUCCI SALES 20192301OTT

  ROMILSON DE ALMEIDA SERAFIM 20195655OTT

  LUCIANO JOSE EPITACIO BRASIL GOMES 20191106OTT

  FRANCISCO ALVES FARIAS NETO 20196824OTT

  SERGIO LUIS DA SILVA GOULART 20192788OTT

Página 6/10

  HéRIKA GRACIELA BELINI 20199667OTT

  KARLA MARTINS COELHO 20191407OTT

  EDNUM ALMEIDA RIBEIRO 20196994OTT

  LUCINEI TAVARES DE ASSUNçãO 20192708OTT

Área: Engenharia de Produção - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  BRENO PEIXOTO CORTEZ 20196544OTT

  SYLVIO ALEXANDRE RIBEIRO DE OLIVEIRA 20192162OTT

  MARCONDES ALVES PINTO NETO 20196808OTT

Área: Engenharia Elétrica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  RENATO BATISTA PIRES JUNIOR 20194647OTT

  WENER JACINTO FERREIRA 20195580OTT

  MAURO ROBERTO DA SILVA 20192235OTT

Área: Engenharia Mecânica e Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  PABLO ALEXANDRE LIMA 20198920OTT

Área: Estatística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MILTON MATTOS DE SOUZA 20198403OTT

Área: Fisioterapia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MARIA MARLENE DE SOUSA PASSOS FERREIRA 20195081OTT

  ALESSANDRA SUCUPIRA CECÍLIO 20194803OTT

  REGINA LúCIA DA FONSECA 20199006OTT

  SONIA QUEIROZ GONçALVES PEREIRA 20192311OTT

  JACKELINE ALVES DINIZ DA FROTA 20198692OTT

  ELIZABETH RIDEKO IMOTO 20198883OTT

  ANGELICA BERFORD LEAO DOS SANTOS 20195454OTT

  BIANCA DIAS DA SILVA 20195567OTT

Página 7/10

  ADRIANA APARECIDA ROCHA 20196088OTT

Área: Fonaudiologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  ELIZA PAULA DO CARMO ARAUJO DOS SANTOS 20193359OTT

  CARLA VALENÇA DAHER 2019946OTT

  CRISTIANE FERNANDES DE MOURA CUNHA 20192700OTT

  KARINA AMARAL ROCHA FARIAS 20195756OTT

  MARIA DA PENA EVANGELISTA DOS SANTOS 2019714OTT

  LíGIA FLAVIA ROCHA MARTINS 20193862OTT

Área: Licenciatura em Biologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  ADRIANA LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA 2019614OTT

Área: Licenciatura em Educação Artística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  IOLIVAN FERNANDES DE ARAúJO 20197261OTT

Área: Licenciatura em Filosofia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  CARLOS AUGUSTO COSTA DE CARVALHO 20192634OTT

  NATALIA TANTIN CALESTINE 20197719OTT

  JAQUELINE MOREIRA RODRIGUES SANTOS 20195783OTT

  AIRTON JOSÉ COSTA DOS SANTOS 20197727OTT

Área: Licenciatura em História - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  GUARANEI SANTOS SANTANA 20192093OTT

Área: Licenciatura em Letras - Português - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LEUDIENE JULIA DA SILVA 20192082OTT

  EDNELIA SOUZA RODRIGUES 20195706OTT

  MICHELLE PAIVA DE OLIVEIRA 20191676OTT

Página 8/10

  JOSICLEIDE APARECIDA BESERRA DE CASTRO 20198719OTT

  CARMEM APARECIDA DE OLIVEIRA 20196831OTT

  RENATA APARECIDA ALVES ARAúJO LEãO 20198592OTT

  CLAUDIA HELENA BARROS SOUSA 2019181OTT

  BARBARA KARLA DOMINGUES SILVA COSTA 20196489OTT

Área: Pedagogia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MARCELO DO NASCIMENTO ALMEIDA 20197994OTT

  GISELE LEMANN BARBOZA 20194417OTT

  ELISSANDRA ROSA DE JESUS ALMEIDA 20199380OTT

  ELISÂNGELA DORNELES DE VASCONCELLOS 20194746OTT

  DILMA LUCIA DA SILVA 20197740OTT

  WILKA DE KACIA DE DEUS BASILIO PEREIRA 20198767OTT

  SIMONE SANTANA CORRêA GOMEZ 20193473OTT

  GINA MARIA NUNES BARBOSA 20192115OTT

  JEANE NASCIMENTO FEITOSA BREGUEDO 20195824OTT

  KÊNIA DE ALMEIDA RESENDE 20192867OTT

  VANESSA PIXININE BITTENCOURT FERREIRA 20191135OTT

  NEURIZETE CONCEIçãO DE SOUZA 20195228OTT

  GLEICIANE PEREIRA SOUSA 20199116OTT

  DEBORA RESENDE COSTA ALVES 2019985OTT

  LUZINEIDE RIBEIRO MENDES 20194187OTT

  ADENILDA ROSA DA SILVA SANTOS 20194372OTT

  ÂNGELA MARIA DE MOURA CASTRO 20198619OTT

  LúCIA MARIA ABRAHãO DE LIMA 20194OTT

  ELZA REIS NASCIMENTO DE ABREU 20195650OTT

  ELISANGELA RODRIGUES LOPES SILVA 20192277OTT

  SIMONE ANDREA SOUZA BATISTA SOARES 20191315OTT

  JANAINA GONçALVES VALLE 20199264OTT

  LUCIANO GOMES DANTAS 20197158OTT

  LíLIA RIBEIRO DOS SANTOS SOARES 2019496OTT

  DULCE MARIA RABELO DE OLIVEIRA NETA 20199683OTT

  CLESIA TAVARES TORRES RIBEIRO 20196901OTT

  MEYRE CRISTIAN DE SOUZA NOVAES DOS SANTOS 20198137OTT

  LÍDIA REINALDO GILÓ SILVA 20193059OTT

Página 9/10

Área: Engenharia Mecânica - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Formosa

  Nome Cod. Inscrição

  ALESSANDER SÁ DO CARMO 20195675OTT

  NILTON CéSAR PEREIRA 20196814OTT

Área: Direito - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

  Nome Cod. Inscrição

  PAULO CÉZAR BORSATTI 2019335OTT

  JOSE JAILTON PIAUILINO REGO 2019296OTT

  ÉRVIO FRANCISCO MAIA JUNIOR 20195069OTT

  ANDRESA FERREIRA DE AZEVEDO REGO 20197125OTT

  PATRICIA LEAL DIAS NOVELLI 20195263OTT

  DENISE DE MELO LOPES 20197395OTT

  FREDERICO DE ARAúJO ZAMBONI 20197070OTT

  PEDRO PEREIRA GADELHA 20196540OTT

  FLAVIO HONORATO DA SILVA 20194009OTT

  JULIANO MENDES 20198482OTT

  ARATANGY FRANCLIN PEREIRA JUNIOR 20196461OTT

  CLODOALDO ALBERTO CAMARA 20191080OTT

Área: Engenharia Civil - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

  Nome Cod. Inscrição

  CRISTINA MARTINS DO CARMO DE MELO 20195821OTT

Área: Engenharia Elétrica - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

  Nome Cod. Inscrição

  SEBASTIãO MIGUEL PéRES DA SILVA 20196259OTT

  SERGIMAR ALVES DE SOUSA 20193573OTT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 10/10

http://www.tcpdf.org